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LISTADO DE TUTORES/AS DE MOVILIDAD 2022‐23. Facultad de Humanidades

Programa País Universidad Apellido1 Tutor/a Apellido2 Tutor/a Nombre Tutor/a Email tutor/a Teléfono tutor/a Despacho tutor/a
Atlanticus‐Santander Fernández  Amaya Lucía lferama@upo.es 77989 10.04.32
Erasmus Reino Unido Aston University Birmingham Losada Friend María mlosfri@upo.es 02,03,12
Erasmus Reino Unido Birkbeck College, University of London Hernández López María de la O mariolahl@upo.es 77989 10.04.32
Erasmus Turquía Bogaziçi University Istanbul Perez Tostado Igor ipertos@upo.es 954349138 02.03.15
Erasmus Reino Unido Edge Hill University Malvárez García Gonzalo Carlos gcmalgar@upo.es
Erasmus Estudiantes de dobles grados con plaza obtenida por otra Facultad García García Antonio agargar1@upo.es 954349156 45.63A
Erasmus Alemania Fachhochschule Köln Medina Reguera Ana María ammedreg@upo.es 954349836 02.04.25
Erasmus Alemania Heinrich‐Heine University of Duesseldorf Limbach Christiane  clim@upo.es 954 977 347 14.03.20
Erasmus Reino Unido HERIOT‐WATT UNIVERSITY Calvo Encinas Elisa ecalenc@upo.es 954977623 10.04.10
Erasmus Alemania Hochschule Magdebur‐Stendal Hernández López María de la O mariolahl@upo.es 77989 10.04.32
Erasmus Suecia Högskolan i Halmstad (Halmstad University) Cruz Moya Olga ocrumoy@upo.es 02.03.09
Erasmus Alemania Johann Wolfgang Goethe‐Universität Frankfurt am Main Hernández López María de la O mariolahl@upo.es 77989 10.04.32
Erasmus Alemania Johannes Gutenberg‐Universität Mainz Limbach Christiane  clim@upo.es 954 977 347 14.03.20
Erasmus Alemania Julius‐Maximilians‐Universität Würzburg Vigier Moreno Francisco Javier fvigier@upo.es
Erasmus Austria Karl‐Franzens‐Universität Graz Limbach Christiane  clim@upo.es 954 977 347 14.03.20
Erasmus Bélgica KU Leuven (Katholieke Universiteit Leuven) (código 318) Egea Fernández‐MontesinoAlberto amegefer@upo.es 954 97 76 26 10.04.16
Erasmus Bélgica KU Leuven (Katholieke Universiteit Leuven) (código 971) García García Antonio agargar1@upo.es 954349156 45.63A
Erasmus Italia Libera Universitá di Lingue e Comunicazione IULM Milano López Márquez Alicia amlopmar@upo.es 954 97 76 25 10.04.20
Erasmus Alemania Ludwigs‐Maximiliam Universität München (LMU München) Stender Alice aste@upo.es v
Erasmus Polonia Pedagogical University of Cracow (código 368) Puente Asuero Raúl rpueasu@upo.es 954348529 02,02,03
Erasmus Polonia Pedagogical University of Cracow (código 369) Koreneva Antonova Olga okorant@upo.es 14.1.27
Erasmus Alemania Philipps‐Universität Marburg Stender Alice aste@upo.es
Erasmus Reino Unido Queen Mary University of London Egea Fernández‐MontesinoAlberto amegefer@upo.es 954 97 76 26 10.04.16
Erasmus Reino Unido Queen`s University Belfast Calvo Encinas Elisa ecalenc@upo.es 954977623 10.04.10
Erasmus Países Bajos Radboud University Nijmegen Gavira Narváez Antonio angana@upo.es 02.02.35
Erasmus Alemania Reinische Friedich‐Wilhelms‐ Universität Bonn Stender Alice aste@upo.es
Erasmus Reino Unido Royal Holloway, University of London Moreno Soldevila Rosario rmorsol@upo.es 954349820 02.04.18
Erasmus Alemania Ruprecht‐Karls‐Universität Heidelberg Vivaldi Valentina vvivaldi@upo.es 954977340 10.04.06
Erasmus Alemania Sprachen & Dolmestcher Institut in Munich (SDI München) Medina Reguera Ana María ammedreg@upo.es 954349836 02.04.25
Erasmus Portugal Universidade Nova de Lisboa Oliveira Neves Gwendoline gsaroli@upo.es 954349520 02.03.27
Erasmus Italia Università Ca`Foscari Di Venezia De la Torre García Mercedes mtorgar@upo.es 02,04,27
Erasmus Italia Universitá degli studi di Padova Oliveira Neves Gwendoline gsaroli@upo.es 954349520 02.03.27
Erasmus Italia Università degli studi di Palermo (código 1600) Oliveira Neves Gwendoline gsaroli@upo.es 954349520 02.03.27
Erasmus Italia Università degli studi di Palermo (código 686) López Márquez Alicia amlopmar@upo.es 954 97 76 25 10.04.20
Erasmus Italia Università degli Studi di Perugia García García Antonio agargar1@upo.es 954349156 45.63A
Erasmus Italia Università degli studi di Siena Gavira Narváez Antonio angana@upo.es 02.02.35
Erasmus Italia Università degli Studi Internazionali di Roma (LUSPIO‐UNINT) Rodríguez Reina María del Pilar prodrei@upo.es
Erasmus Italia Universitá degli Studi Roma Tre Rosillo López Cristina mcroslop@upo.es
Erasmus Italia Università di Bologna Rodríguez Reina María del Pilar prodrei@upo.es
Erasmus Italia Università di Torino López Márquez Alicia amlopmar@upo.es 954 97 76 25 10.04.20
Erasmus Alemania Universität Augsburg Álvarez García María del Carmen mcalvgar@upo.es 14.01.46
Erasmus Alemania Universität des Saarlandes Rosillo López Cristina mcroslop@upo.es
Erasmus Alemania Universität Greifswald Lérida Muñoz Antonio alermun@upo.es 14.02.45
Erasmus Alemania Universität Hamburg Balaguer Girón Patricia pbalgir@upo.es 954977340 10.04.08
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Erasmus Alemania Universität Hildesheim Balaguer Girón Patricia pbalgir@upo.es 954977340 10.04.08
Erasmus Alemania Universität Leipzig Medina Reguera Ana María ammedreg@upo.es 954349836 02.04.25
Erasmus Alemania Universität Regensburg Balaguer Girón Patricia pbalgir@upo.es 954977340 10.04.08
Erasmus Austria Universität Wien Lérida Muñoz Antonio alermun@upo.es 14.02.45
Erasmus Francia UNIVERSITE COTE D’AZUR Torrella Gutiérrez Carmen ctorgut1@upo.es
Erasmus Francia Université d' Avignon Moore Patricia Frances pfmoox@upo.es 954977627 10.04.24
Erasmus Francia Université d`Orléans Briales Bellón Isabel ibribel@upo.es 954349817 14.03.08
Erasmus Francia Université d’Aix Marseille (código 170) Briales Bellón Isabel ibribel@upo.es 954349817 14.03.08
Erasmus Francia Université d’Aix Marseille (código 808) Pérez Tostado Igor ipertos@upo.es 954349138 02.03.15
Erasmus Francia UNIVERSITE DE LORRAINE Jiménez Gutiérrez Isabel ijimgut@upo.es
Erasmus Bélgica Université de Mons Koreneva Antonova Olga okorant@upo.es 14.1.27
Erasmus Francia Université de Paris‐Sorbonne(Paris IV) Crego Gómez María mcregom@upo.es 02.03.04
Erasmus Francia Universite de Picardie Jules Verne Pérez Tostado Igor ipertos@upo.es 954349138 02.03.15
Erasmus Francia Université de Rouen Saleh Hussein Hanan hsalhus@upo.es
Erasmus Francia Université Paris Nanterre Luengo López Jordi jluengol@upo.es 954 97 80 38 14.01.52
Erasmus Francia Université Polytechnique Hauts‐de‐France (Valenciennes) Briales Bellón Isabel ibribel@upo.es 954349817 14.03.08
Erasmus Francia UNIVERSITE RENNES II HAUTE‐BRETAGNE Moore Patricia Frances pfmoox@upo.es 954977627 10.04.24
Erasmus Francia Université Saint‐Louis Bruxelles Luengo López Jordi jluengol@upo.es 954 97 80 38 14.01.52
Erasmus Francia Université Savoie Montblanc Rodríguez Reina María del Pilar prodrei@upo.es
Erasmus Francia Université Sorbonne Nouvelle ‐ Paris 3 Luengo López Jordi jluengol@upo.es 954 97 80 38 14.01.52
Erasmus Francia Université Toulouse 2 ‐ Jean Jaurès Perez Tostado Igor ipertos@upo.es 954349138 02.03.15
Erasmus Bélgica Universiteit Gent (código 159) Relinque Barranca Mariana mrelbar@upo.es 954977628 14.01.27
Erasmus Bélgica Universiteit Gent (código 516) García Díaz Jesús jgardia2@upo.es
Erasmus Noruega Universitetet i Bergen Egea Fernández‐MontesinoAlberto amegefer@upo.es 954 97 76 26 10.04.16

Erasmus Reino Unido University of Birmingham Losada Friend María mlosfri@upo.es 02,03,12

Erasmus Reino Unido University of Bristol Nisa Cáceres Daniel dniscac@upo.es 10.04.06
Erasmus Francia University of Clermont Auvergne Luengo López Jordi jluengol@upo.es 954 97 80 38 14.01.52
Erasmus Chipre University of Cyprus Fernandez  Quesada Nuria nferque@upo.es 954978165 02,04,10

Erasmus Reino Unido University of East Anglia Moore Patricia Frances pfmoox@upo.es 954977627 10.04.24
Erasmus Irlanda University of Limerick Pérez Tostado Igor ipertos@upo.es 954349138 02.03.15

Erasmus Reino Unido University of Nottingham Pacheco Costa Verónica vpacheco@upo.es 02.03.13

Erasmus
República 
Checa UNIVERSITY OF PARDUBICE Rosillo López Cristina mcroslop@upo.es

Erasmus Reino Unido University of Stirling Fernandez  Quesada Nuria nferque@upo.es 954978165 02,04,10

Erasmus Reino Unido University of Ulster Malvárez García Gonzalo Carlos gcmalgar@upo.es
Erasmus Polonia University of Wroclaw Calvo Encinas Elisa ecalenc@upo.es 954977623 10.04.10
Erasmus Polonia Uniwersytet Jagiellonski Parrilla Gómez Laura lpargom@upo.es 10.04.16
Erasmus prácticas modalidad A García García Antonio agargar1@upo.es 954349156 45.63A
Erasmus Prácticas modalidad B Reino Unido Aston University Birmingham Losada Friend María mlosfri@upo.es 02,03,12
Erasmus Prácticas modalidad B Alemania Bielefeld University Medina Reguera Ana María ammedreg@upo.es 954349836 02.04.25
Erasmus Prácticas modalidad B Alemania Ludwigs‐Maximiliam Universität München (LMU München) Medina Reguera Ana María ammedreg@upo.es 954349836 02.04.25
Erasmus Prácticas modalidad B Alemania Reinische Friedich‐Wilhelms‐ Universität Bonn Stender Alice aste@upo.es
Erasmus Prácticas modalidad B Italia Università di Genova López Márquez Alicia amlopmar@upo.es 954 97 76 25
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Erasmus Prácticas modalidad B Francia Université de Mons Fernández Quesada Nuria nferque@upo.es 954978165 02,04,10
Erasmus Prácticas modalidad B Francia Université Saint‐Louis Bruxelles Luengo López Jordi jluengol@upo.es 954 97 80 38 14.01.52
Free‐mover García García Antonio agargar1@upo.es 954349157 45.63A
SICUE España García García Antonio agargar1@upo.es 954349157 45.63A

Mexicalia Estudiantes de Geografía e Historia y Humanidades y sus dobles grados García García Antonio agargar1@upo.es 954349156 45.63A

Santander Grado Estudiantes de Geografía e Historia y Humanidades y sus dobles grados García García Antonio agargar1@upo.es 954349156 45.63A

PIMA Estudiantes de Geografía e Historia y Humanidades y sus dobles grados García García Antonio agargar1@upo.es 954349156 45.63A

Mexicalia
Estudiantes del Grado en Traducción e Interpretación y sus dobles 
grados Hernández López María de la O mariolahl@upo.es 77989 10.04.32

Santander Grado
Estudiantes del Grado en Traducción e Interpretación y sus dobles 
grados Hernández López María de la O mariolahl@upo.es 77989 10.04.32

PIMA
Estudiantes del Grado en Traducción e Interpretación y sus dobles 
grados Hernández López María de la O mariolahl@upo.es 77989 10.04.32


